
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

OTZOLOAPAN 0111 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 9,765,161.13  9,765,161.13  1,434,428.28 8,330,732.85  8,330,732.85SERVICIOS PERSONALES  0.00

 4,211,100.42  4,211,100.42  134,938.20 4,076,162.22  4,076,162.22       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 3,717,441.33  3,717,441.33  1,001,594.13 2,715,847.20  2,715,847.20       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 1,668,251.04  1,668,251.04  129,527.61 1,538,723.43  1,538,723.43       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 168,368.34  168,368.34  168,368.34 0.00  0.00       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 794,327.01  794,327.01  146,519.18 647,807.83  654,056.19MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 357,460.80  357,460.80  208,800.61 148,660.19  148,660.19       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 4,635.00  4,635.00  4,635.00 0.00  0.00       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 3,090.00  3,090.00  3,090.00 0.00  0.00       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 273,542.00  273,542.00 -119,625.48 393,167.48  399,415.84       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 3,577.47  3,577.47  3,577.47 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 9,270.00  9,270.00  9,270.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 142,751.74  142,751.74  36,771.58 105,980.16  105,980.16       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 1,819,468.53  1,819,468.53 -228,327.21 2,047,795.74  2,023,846.88SERVICIOS GENERALES  0.00

 255,062.23  255,062.23  54,113.23 200,949.00  200,949.00       SERVICIOS BASICOS  0.00

 80,134.86  80,134.86  80,134.86 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 87,437.49  87,437.49  81,323.49 6,114.00  6,114.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 182,882.28  182,882.28  139,540.64 43,341.64  43,341.64       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 260,321.15  260,321.15  83,423.45 176,897.70  152,945.70       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 1,233.24  1,233.24 -49,474.48 50,707.72  50,707.72       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 92,098.26  92,098.26 -44,332.14 136,430.40  136,433.40       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 487,731.51  487,731.51 -118,828.45 606,559.96  606,559.96       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 372,567.51  372,567.51 -454,227.81 826,795.32  826,795.46       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 1,291,810.44  1,291,810.44  202,810.36 1,089,000.08  1,089,000.08TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 1,240,635.45  1,240,635.45  151,635.37 1,089,000.08  1,089,000.08       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 51,174.99  51,174.99  51,174.99 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 0.00  0.00 -13,031.50 13,031.50  18,831.50BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00 -13,031.50 13,031.50  18,831.50       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 95,893.31  95,893.31  95,117.73 775.58  775.58INVERSION PUBLICA  0.00

 95,893.31  95,893.31  95,117.73 775.58  775.58       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00 -4,741,491.83 4,741,491.83  4,741,491.83DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00 -4,741,491.83 4,741,491.83  4,741,491.83       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  16,870,635.41  16,858,734.91 13,766,660.42  13,766,660.42 -3,103,974.99 0.00
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